

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K 311351102	Bednění nadzákladových zdí nosných svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění	m2	46,066	60,00	2 763,96	CS ÚRS 2017 01
59	K 713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	46,066	90,00	4 145,94	CS ÚRS 2017 01
		(0,3+0,8)/2*5,43		2,987			
		(0,3+0,8)/2*6,11		3,361			
		(0,3+0,6)/2*3		1,350			
		(0,3+0,9)/2*5,33		3,198			
		Mezisoučet západní průčelí - nad terénem		10,896			
		(0,9+2,64)/2*19,87		35,170			
		Mezisoučet západní průčelí - pod terénem		35,170			
		Součet		46,066			
60	M 283764040	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch lambda 0,033 [W/mK] 1250 x 600 mm	m3	5,638	2 400,00	13 531,20	CS ÚRS 2017 01
		46,066*0,12*1,02		5,638			
61	K 711161533	Izolace novými foliemi na ploše svíslé i vodorovné drenážní a ochranný systém pro spodní stavbu s filtrační textilií, zatížitelnost 300 kN/m2, výška nopy 4 mm	m2	44,806	85,00	3 808,51	CS ÚRS 2017 01
		(0,9+2,64)/2*19,87		35,170			
		Mezisoučet západní průčelí - pod terénem		35,170			
		2,64*3,65		9,636			
		Mezisoučet před schody do 2.np u západního průčelí		9,636			
		Součet		44,806			
62	K 711161571	Izolace novými foliemi ukončení izolace zakončovací profil	m	23,520	185,00	4 351,20	CS ÚRS 2017 01
		19,87		19,870			
		Mezisoučet západní průčelí nem		19,870			
		3,65		3,650			
		Mezisoučet před schody do 2.np u západního průčelí		3,650			
		Součet		23,520			
63	K 622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	10,896	45,00	490,32	CS ÚRS 2017 01
		(0,3+0,8)/2*5,43		2,987			
		(0,3+0,8)/2*6,11		3,361			
		(0,3+0,6)/2*3		1,350			
		(0,3+0,9)/2*5,33		3,198			
		Mezisoučet západní průčelí - nad terénem		10,896			
		Součet		10,896			
D 63		Podlahy - příprava pro vodorovné izolace					9 736,29
64	K 985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	7,758	65,00	504,27	CS ÚRS 2017 01
		"PŘÍPRAVA PRO VODOROVNÉ IZOLACE PODLAH"					
		"PODÉL IZOLOVANÝCH STĚN"					
		0,2*(8,81+0,35*2+5,75+4,12*2+0,2+0,4+0,7)		0,000			
		0,2*(4,07+0,65*0,25*2+2,48+0,4+2,66+0,15)		4,960			
		0,2*(0,56+0,32+2,2)		2,182			
		Součet 1.np		0,616			
				7,758			
65	K 71113011.71R	Minerální nátěr z vodoodpudivých sloučenin kyseliny křemičité, spotřeba 0,15 l/m2 neředěného	m2	7,758	65,00	504,27	
66	K 622635031.78R	Adhezni můstek (minerální stěrka nátěrem tl. 1 mm)	m2	7,758	165,00	1 280,07	
67	K 622635031.77R	Vyrovnání těsnicí maltou s těsnicím klínem o poloměru 4 cm	m2	7,758	960,00	7 447,68	
D 892		Odvodnění dešťového svodu - západní fasáda					25 159,00
68	K 721242116	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
		"DLE PD v.č. 17 - stavební úpravy z 09/2014"					
		"BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI"					
		1		1,000			
69	K 871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2017 01
		"DLE PD v.č. 17 - stavební úpravy z 09/2014"					
		"BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI"					
		"CCA" 13+3+4		20,000			
70	K 877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 01
		"DLE PD v.č. 17 - stavební úpravy z 09/2014"					
		"BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI"					
		3		3,000			
71	M 286113580	koleno kanalizace plastové KG 125x87"	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2017 01
		"BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI"					
		2		2,000			
72	M 286113560	koleno kanalizace plastové KG 125x45"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2017 01
		"BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI"					
		1		1,000			
73	K 892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
74	K 892563122.77R	Napojení potrubí na stávající šachtu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
		"DLE PD v.č. 17 - stavební úpravy z 09/2014"					
		"BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI"					
		1		1,000			
75	K 892563122.81R	Zemní práce pro kanalizaci v terénu - výkop, podsyp, obsyp, zásyp, úprava terénu	m	3,000	1 500,00	4 500,00	
		"PRO POTRUBÍ PODÉL OBJEKTU JE PŘEDPOKLÁDÁNO, ŽE SE POLOŽÍ"					
		"DO RÝHY VYKOPANÉ PRO SANACI ČNEJŠÍ STĚNY"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena souhrnná
76	K	892563122.80R	"CCA" 3 Zemní práce pro kanalizaci v komunikaci - výkop, podsyp, obsyp, zásyp, oprava komunikace "PRO POTRUBÍ PODÉL OBJEKTU JE PŘEDPOKLÁDÁNO, ŽE SE POLOŽÍ DO RÝHY VYKOPANÉ PRO SANACI CNĚJŠÍ STĚNY" "CCA" 4	m	4,000	1 500,00	6 000,00	
	D	96	Bourání konstrukcí				92 642,46	
77	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 "ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU"	m2	7,880	240,00	1 891,20	CS ÚRS 2017 01
			0,6*1,97*4 0,8*1,97*2 Součet 1.np - m.č. 111,110,109,107,105		0,000 4,728 3,152 7,880			
78	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárcí nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm "ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU" "VČETNĚ PŘÍPADNÝCH OBKLADŮ"	m2	11,283	275,00	3 102,83	CS ÚRS 2017 01
			2,65*1,19*2 -0,6*1,97*2 (2,37+2,57)/2*(3,45) -0,6*1,97 Mezisoučet 1.np - m.č. 111,110,109 Součet		0,000 6,307 -2,364 8,522 -1,182 11,283 11,283			
79	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárcí nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm "ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU" "VČETNĚ PŘÍPADNÝCH OBKLADŮ"	m2	7,378	275,00	2 028,95	CS ÚRS 2017 01
			2,65*(2,91+0,32) -0,6*1,97 Mezisoučet 1.np - m.č. mezi 110 a 108 Součet		0,000 8,560 -1,182 7,378 7,378			
80	K	962081131	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárcí, tl. do 100 mm "ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU"	m2	3,458	275,00	950,95	CS ÚRS 2017 01
			(2,37+2,57)/2*(0,7*2) Součet m.č. 109		0,000 3,458 3,458			
81	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárcí, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm "ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU" "VČETNĚ PŘÍPADNÝCH OBKLADŮ"	m2	1,600	750,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
			0,8*2 Mezisoučet 1.np - m.č. 107 Součet		0,000 1,600 1,600 1,600			
82	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 "ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU"	m2	32,699	110,00	3 596,89	CS ÚRS 2017 01
			1,2*(1,29+1,19*2+5,84) 2,37*(3,45+1,26*2) 2*(0,3+0,8-2,469) Součet 1.np - m.č. 111, 108,109,116		0,000 11,412 14,149 7,138 32,699			
83	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % 1*(5,66*2+5,06*2+0,67*10+3,56*2+0,5*2) Mezisoučet 1.pp - zbytky omítek Součet	m2	36,260	110,00	3 988,60	CS ÚRS 2017 01
					36,260 36,260 36,260			
84	K	978023251	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene 36,26*0,7 Mezisoučet 1.pp - zbytků 70% Součet	m2	25,382	35,00	888,37	CS ÚRS 2017 01
					25,382 25,382 25,382			
85	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % 2,4*(6+0,6) Mezisoučet m.č. 112-pod úrovní přístavby 0,2*(9,44+19,87+3,4+0,6+0,3) Mezisoučet vnější pruh - PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY 0,2*(8,81+0,35*2+5,75+4,12*2+0,2+0,4+0,7) 0,2*(4,07+0,65+0,25*2+2,48+0,4+2,66+0,15) 0,2*(0,56+0,32+2,2) Mezisoučet vnitřní pruh 1.np-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY 0,2*(3,35+0,6) Mezisoučet vnitřní pruh část 2.np (záďveř,úklid)-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY 2,4*(2,2+0,32+0,56+0,15+2,66+0,4+2,48+0,25) 2,4*(0,65+0,25+4,07+3,4) 0,5*(3,39*2+1,1*2+1,57*2) 0,5*(2,56*2+3,32*2+5,08) 0,6*3,609 0,4*5,93 2,0*(3,5+1,4+3,15+0,9+2,469+0,8+0,3)	m2	116,901	110,00	12 859,11	CS ÚRS 2017 01
					15,840 15,840 6,722 6,722 4,960 2,182 0,616 7,758 0,790 0,790 21,648 20,088 6,060 8,420 2,165 2,372 25,038			

Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Mezisoučet 1.np - výměna omítek dle grafické části PD		85,791			
		Součet		116,901			
86	K 978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	10,896	110,00	1 198,56	CS ÚRS 2017 01
		(0,3+0,8)/2*5,43		2,987			
		(0,3+0,8)/2*6,11		3,361			
		(0,3+0,6)/2*3		1,350			
		(0,3+0,9)/2*5,33		3,198			
		Mezisoučet západní průčelí - nad terénem		10,896			
		Součet		10,896			
87	K 978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	44,806	125,00	5 600,75	CS ÚRS 2017 01
		(0,9+2,64)/2*19,87		35,170			
		Mezisoučet západní průčelí - pod terénem		35,170			
		2,64*3,65		9,636			
		Mezisoučet před schody do 2.np u západního průčelí		9,636			
		Součet		44,806			
88	K 974042575	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 200 mm	m	38,790	1 200,00	46 548,00	CS ÚRS 2017 01
		"PŘÍPRAVA PRO VODOROVNÉ IZOLACE PODLAH"					
		"PODÉL IZOLOVANÝCH STĚN"					
		(8,81+0,35*2+5,75+4,12*2+0,2+0,4+0,7)		0,000			
		(4,07+0,65+0,25*2+2,48+0,4+2,66+0,15)		24,800			
		(0,56+0,32+2,2)		10,910			
		Součet 1.np		3,080			
				38,790			
89	K 978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	0,625	110,00	68,75	CS ÚRS 2017 01
		0,5*1,25 "úklid m.č. 217"		0,625			
90	K 965081611	Odsekání soklů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	1,350	110,00	148,50	CS ÚRS 2017 01
		(1,85+0,6+0,15)-1,25 "zároveň sálu m.č. 212"		1,350			
91	K 919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	3,650	250,00	912,50	CS ÚRS 2017 01
		3,65 "před schody do 2.np u západního průčelí"		3,650			
92	K 113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2,190	1 200,00	2 628,00	CS ÚRS 2017 01
		3,65*0,6 "před schody do 2.np u západního průčelí"		2,190			
93	K 113107023	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	2,190	950,00	2 080,50	CS ÚRS 2017 01
		3,65*0,6 "před schody do 2.np u západního průčelí"		2,190			
94	K 725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
		"ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU"					
		3 "m.č. 111, 107"		0,000			
				3,000			
95	K 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
		"ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU"					
		1 "m.č. 111"		0,000			
		3 "m.č. 116-umyvárna"		1,000			
		Součet		3,000			
				4,000			
96	K 725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
		"ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU"					
		3 "m.č. 108"		0,000			
		3 "m.č. 116-umyvárna"		3,000			
		Součet		3,000			
				6,000			
97	K 725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
		"ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU"					
		3 "m.č. 109"		0,000			
				3,000			
D 997		Přesun sítě				23 275,34	
98	K 997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,715	450,00	321,75	CS ÚRS 2017 01
		0,715 "z 1.pp"		0,715			
99	K 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,892	450,00	9 401,40	CS ÚRS 2017 01
100	K 997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	62,676	15,00	940,14	CS ÚRS 2017 01
		20,892*3		62,676			
101	K 997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	0,482	250,00	120,50	CS ÚRS 2017 01
102	K 997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	0,964	250,00	241,00	CS ÚRS 2017 01
103	K 997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t	18,847	650,00	12 250,55	CS ÚRS 2017 01
		20,892		20,892			
		(0,482+0,964)		-1,446			
		0,599 "odpočet kovového odpadu"		-0,599			
		Součet		18,847			

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustavy
D 998			Přesun hmot					
104	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	26,436	450,00	11 896,20	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 771			Podlahy z dlaždic					
105	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm (1,85+0,6+0,15)-1,25 "zároveň sálu m.č. 212"	m	1,350	275,00	371,25	CS ÚRS 2017 01
106	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	6,000	25,00	150,00	CS ÚRS 2017 01
107	M	597615070.72R	soklík keramický - DOPLNĚNÍ A OBNOVA DLE STÁVAJÍCÍCH	m	2,000	399,00	798,00	
			2					
108	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	14,00	70,00	CS ÚRS 2017 01
D 781			Oprava obkladů v úklidové místnosti					
109	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2 0,5*1,25 "úklid m.č. 217"	m2	0,625	370,00	231,25	CS ÚRS 2017 01
110	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,625	65,00	40,63	CS ÚRS 2017 01
111	K	781479192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	0,625	65,00	40,63	CS ÚRS 2017 01
112	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	0,625	65,00	40,63	CS ÚRS 2017 01
113	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	0,625	65,00	40,63	CS ÚRS 2017 01
114	M	597611390.70R	obklady keramické - DOPLNĚNÍ A OBNOVA DLE STÁVAJÍCÍCH 0,625*1,1	m2	0,688	399,00	274,51	
115	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	6,00	30,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Objekt:

2 - OBJEKT na st.p.č 17/6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ

KSO:

Právník:

MALŠOVICE

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Uchazeč:

Complet San s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec

Projektant:

Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

Podpis:

CC-CZ

Číslo:

14. 7. 2017

IC:

DIČ:

28751558

DIČ:

CZ28751558

Cena bez DPH

283 822,02

DPH - základ

Základní cena

283 822,02

DPH - sazba

21,00%

Výše - základ

343 424,64

Cena s DPH

v CZK

343 424,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2 - OBJEKT na st.p.č 17/6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ

MALŠOVICE

Obec Malšovice, Malšovice 16

Complet San s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec

14. 7. 2017

Ing. P.Šťastný, Ing. A

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	283 822,02
1 - Zemní práce - pro drenáž	283 822,02
212 - Odvodnění, drenáže	5 737,65
319 - Dodatečná izolace zdiva	5 636,88
463 - Oprava betonové plochy - tloušťky budou upřesněny po rozkrytí	66 640,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 558,68
612 - Úprava povrchů vnitřních - 1.np sanační podhoz	59 305,68
62 - Úprava povrchů vnějších - sanace	13 611,00
63 - Podlahy - příprava pro vodorovně izolace	30 514,45
96 - Bourání konstrukcí	15 180,23
997 - Přesun sutě	118 731,85
998 - Přesun hmot	19 251,44
	3 959,55

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Malšovice objekt č. 2 a.s. v objektu na st. p.č. 17/6 SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

2 - OBJEKT na st.p.č 17/6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ

Místo: MALŠOVICE

14. 7. 2017

Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16

Projektant: Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

Uchazeč: Complet San s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

283 822,02

D HSV Práce a dodávky HSV

283 822,02

D 1 Zemní práce - pro drenáž

5 737,65

1	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	4,785	690,00	3 301,65	CS ÚRS 2017 01
			14,5 *0,6*0,55 "západní průčelí - pro drenáž a izolaci"		4,785			
2	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	3,045	300,00	913,50	CS ÚRS 2017 01
			4,785 "výkopek pro drenáž"		4,785			
			-14,5*0,4*0,3 "odpočet obsypu drenáže"		-1,740			
			Součet		3,045			
3	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	1,740	450,00	783,00	CS ÚRS 2017 01
			4,785 "výkopek"		4,785			
			-3,045 "zásyp"		-3,045			
			Součet		1,740			
4	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,958	250,00	739,50	CS ÚRS 2017 01
			1,74*1,7		2,958			

D 212 Odvodnění, drenáže

5 636,88

5	K	212752312	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 150	m	14,500	250,00	3 625,00	CS ÚRS 2017 01
			14,5 "západní průčelí"		14,500			
6	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	21,750	65,00	1 413,75	CS ÚRS 2017 01
			14,5*1,5 "západní průčelí"		21,750			
7	M	693112860	geotextilie 300 g/m2 š 200 cm	m	23,925	25,00	598,13	CS ÚRS 2017 01
			21,75*1,1 "západní průčelí"		23,925			

D 319 Dodatečná izolace zdí

66 640,29

8	K	319202227.70R	Infúzní clona - hydrofobizační injektaž zdiva otvory prům. 12-14mm, rozteč 100-120mm krémem s 80% účinné látky	m2	23,080	2 490,00	57 469,20	
			21,9*1,18		23,080			
9	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	18,294	65,00	1 189,11	CS ÚRS 2017 01
			"PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY Š. 200 MM"					
			0,2*(14,07*2+6,03*2+0,05*10)		0,000			
			Mezisoučet vnější pruh		8,140			
			0,2*(7,56*2+5,16*2+0,15*2+0,76*2+0,18*2+0,09*3)		8,140			
			0,2*(5,7*2+5,28*2+0,46*2)		5,578			
			Mezisoučet vnitřní pruh		4,576			
			Součet		10,154			
					18,294			
10	K	711113011.70R	Minerální nátěr z vodoodpudivých sloučenin kyseliny křemičité, spotřeba 0,2 l/m2 neředěného	m2	18,294	65,00	1 189,11	
			"PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY Š. 200 MM"					
			0,2*(14,07*2+6,03*2+0,05*10)		0,000			
			Mezisoučet vnější pruh		8,140			
			0,2*(7,56*2+5,16*2+0,15*2+0,76*2+0,18*2+0,09*3)		8,140			
			0,2*(5,7*2+5,28*2+0,46*2)		5,578			
			Mezisoučet vnitřní pruh		4,576			
			Součet		10,154			
					18,294			
11	K	622821000.70R	Minerální izolační stěrka odolná vůči síranům nanášená ve dvou vrstvách nátěrem v celkové tl. 2mm	m2	18,294	289,00	5 286,97	
			"PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY Š. 200 MM"					
			0,2*(14,07*2+6,03*2+0,05*10)		0,000			
			Mezisoučet vnější pruh		8,140			
			0,2*(7,56*2+5,16*2+0,15*2+0,76*2+0,18*2+0,09*3)		8,140			
			0,2*(5,7*2+5,28*2+0,46*2)		5,578			
			Mezisoučet vnitřní pruh		4,576			
			Součet		10,154			
					18,294			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
12	K	622821000.71R	Omitkový síranovzdorný sanační podhoz, s minerálním kamenivem pod omítkou CSIII (CSIV)	m2	8,140	185,00	1 505,90	
			"PRUH PŘES VRTY INFUZNÍ CLONY 200 MM"					
			0,2*(14,07*2+6,03*2+0,05*10)		0,000			
			Mezisoučet vnější pruh		8,140			
			Součet		8,140			
D 463 Oprava betonové plochy - tloušťky budou upřesněny po rozkrytí							4 558,68	
13	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 z hornin soudruzných do 92 % PS a nesoudruzných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8	m2	3,618	165,00	596,97	CS ÚRS 2017 01
			0,6*6,03 "strana SZ"		3,618			
14	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3,618	145,00	524,61	CS ÚRS 2017 01
			0,6*6,03 "strana SZ"		3,618			
15	K	567144113	Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 250 mm	m2	3,618	950,00	3 437,10	CS ÚRS 2017 01
			0,6*6,03 "strana SZ"		3,618			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							59 305,68	
D 612 Úprava povrchů vnitřních - 1.np sanační podhoz							13 611,00	
16	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	54,444	65,00	3 538,86	CS ÚRS 2017 01
			1,2*(7,56*2+5,16*2+0,15*2+0,76*2+0,18*2+0,09*3)		33,468			
			1,2*(5,7*2+5,28*2+0,46*2)		27,456			
			-1,2*(0,8*2+1,45*2+0,9)		-6,480			
			Součet		54,444			
17	K	612821091.70R	Omitkový síranovzdorný sanační podhoz, s minerálním kamenivem pod omítkou CSIII (CSIV)	m2	54,444	185,00	10 072,14	
D 62 Úprava povrchů vnějších - sanace							30 514,45	
18	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	10,285	65,00	668,53	CS ÚRS 2017 01
			0,30*(6,07+6,03)		3,630			
			Mezisoučet nad terénem		3,630			
			0,55*(6,07+6,03)		6,655			
			Mezisoučet pod terénem		6,655			
			Součet		10,285			
19	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,285	39,00	401,12	CS ÚRS 2017 01
20	K	622635031.75R	Spárování kamenného nebo smíšeného zdíva stěn těsnící rychletuhnoucí maltou s kompenzovaným smrštěním, malta třídy CSIV	m2	10,285	335,00	3 445,48	
			"DOPLNĚNÍ LOŽNÉ MALTY DO SPÁR"					
			0,30*(6,07+6,03)		0,000			
			Mezisoučet nad terénem		3,630			
			0,55*(6,07+6,03)		3,630			
			Mezisoučet pod terénem		6,655			
			Součet		6,655			
					10,285			
21	K	711130111.71R	Minerální nátěr z vodoodpudivých sloučenin kyseliny křemičité, spotřeba 0,15 l/m2 neředěného	m2	10,285	65,00	668,53	
22	K	622635031.73R	Adhézní můstek	m2	10,285	165,00	1 697,03	
23	K	622635031.74R	Vyrovnání těsnící maltou	m2	10,285	355,00	3 651,18	
24	K	622821000.76R	Minerální cementová izolační stěrka se schopností překlenout trhliny nad 2mm v celkové tl. min. 4mm	m2	10,285	690,00	7 096,65	
25	K	312341151	Nadzákladové zdi z betonu lehkého konstrukčního výplňové z betonu lehčeného tř. LC 8/9	m3	0,515	7 800,00	4 017,00	CS ÚRS 2017 01
			"VYROVNÁVKA - TLOUŠŤKA BUDE UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI"					
			0,30*(6,07+6,03)*0,05		0,000			
			Mezisoučet nad terénem		0,182			
			0,55*(6,07+6,03)*0,05		0,182			
			Mezisoučet pod terénem		0,333			
			Součet		0,333			
					0,515			
26	K	311351101	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zřízení	m2	10,285	220,00	2 262,70	CS ÚRS 2017 01
			0,30*(6,07+6,03)		3,630			
			Mezisoučet nad terénem		3,630			
			0,55*(6,07+6,03)		6,655			
			Mezisoučet pod terénem		6,655			
			Součet		10,285			
27	K	311351102	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění	m2	10,285	60,00	617,10	CS ÚRS 2017 01
28	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	10,285		0,00	CS ÚRS 2017 01
			0,30*(6,07+6,03)		3,630			
			Mezisoučet nad terénem		3,630			
			0,55*(6,07+6,03)		6,655			
			Mezisoučet pod terénem		6,655			
			Součet		10,285			

Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
M 283764040	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch $\lambda 0,033$ [W/mK] 1250 x 600 mm	m3	1,259	2 400,00	3 021,60	CS ÚRS 2017 01
30 K 711161533	10,285*0,12*1,02 Izolace novými foliemi na ploše svislé i vodorovné drenážní a ochranný systém pro spodní stavbu s filtrační textilií, zatížitelnost 300 kN/m2, výška nopy 4 mm	m2	6,655	85,00	565,68	CS ÚRS 2017 01
	0,55*(6,07+6,03) Mezisoučet pod terénem		6,655			
31 K 711161571	Součet Izolace novými foliemi ukončení izolace zakončovací profil	m	12,100	185,00	2 238,50	CS ÚRS 2017 01
	(6,07+6,03)		12,100			
32 K 622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	3,630	45,00	163,35	CS ÚRS 2017 01
	0,30*(6,07+6,03) Mezisoučet nad terénem		3,630			
	Součet		3,630			
D 63	Podlahy - příprava pro vodorovné izolace		3,630			
33 K 985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči "PŘÍPRAVA PRO VODOROVNÉ IZOLACE PODLAH" "PODEŁ IZOLOWANYCH STĚN"	m2	10,154	65,00	15 180,23	CS ÚRS 2017 01
	(7,56*2+5,16*2+0,15*2+0,76*2+0,18*2+0,09*3)*0,2 (5,7*2+5,28*2+0,46*2)*0,2		0,000			
	Součet		5,578			
			4,576			
34 K 71113011.71R	Minerální nátěr z vodoodpudivých sloučenin kyseliny křemičité, spotřeba 0,15 l/m2 neředěného	m2	10,154	65,00	660,01	
35 K 622635031.78R	Adhezni můstek (minerální stěrka nátěrem tl. 1 mm)	m2	10,154	165,00	1 675,41	
36 K 622635031.77R	Vyrovnaní těsnicí maltou s těsnícím klínem o poloměru 4 cm	m2	10,154	1 200,00	12 184,80	
D 96	Bourání konstrukcí					
37 K 766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	13,105	150,00	1 965,75	CS ÚRS 2017 01
	2,77*5,3 -0,8*1,97		14,681			
	Součet 1.np		-1,576			
38 K 766411812	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2	m2	19,279	90,00	1 735,11	CS ÚRS 2017 01
	2,77*6,96 "1.np"		19,279			
39 K 766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	19,279	69,00	1 330,25	CS ÚRS 2017 01
40 K 713130811	Odstanění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stěn a příček volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm	m2	19,279	100,00	1 927,90	CS ÚRS 2017 01
	2,77*6,96 "1.np"		19,279			
41 K 776201811	Demontáž plovákových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	37,900	150,00	5 685,00	CS ÚRS 2017 01
	37,9 "1.np"		37,900			
42 K 962084121	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 50 mm	m2	1,110	275,00	305,25	CS ÚRS 2017 01
	2,77*1,5 -1,45*2,1		4,155			
	Součet 1.np - vstup		-3,045			
43 K 968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	275,00	433,40	CS ÚRS 2017 01
	0,8*1,97*1		1,576			
	Součet 1.np		1,576			
44 K 974042575	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 200 mm "PŘÍPRAVA PRO VODOROVNÉ IZOLACE PODLAH" "PODEŁ IZOLOWANYCH STĚN"	m	50,770	1 200,00	60 924,00	CS ÚRS 2017 01
	(7,56*2+5,16*2+0,15*2+0,76*2+0,18*2+0,09*3) (5,7*2+5,28*2+0,46*2)		0,000			
	Součet		27,890			
			22,880			
45 K 978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	54,444	110,00	5 988,84	CS ÚRS 2017 01
	1,2*(7,56*2+5,16*2+0,15*2+0,76*2+0,18*2+0,09*3) 1,2*(5,7*2+5,28*2+0,46*2) -1,2*(0,8*2+1,45*2+0,9)		33,468			
	Součet		27,456			
			-6,430			
46 K 978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	3,630	110,00	399,30	CS ÚRS 2017 01
	0,30*(6,07+6,03) Mezisoučet nad terénem		3,630			
	Součet		3,630			
47 K 978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	6,655	110,00	732,05	CS ÚRS 2017 01
	0,55*(6,07+6,03) Mezisoučet pod terénem		6,655			
	Součet		6,655			
			6,655			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
48	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	6,030	250,00	1 507,50	CS ÚRS 2017 01
			6,03 "strana SZ"		6,030			
49	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,450	1 200,00	4 140,00	CS ÚRS 2017 01
			1,5*2,3 "beton před hlavním vstupem - BEZ NÁHRADY"		3,450			
50	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	13,200	1 200,00	15 840,00	CS ÚRS 2017 01
			1,5*5,8 "beton u hlavního vstupu - BEZ NÁHRADY"		8,700			
			0,6*7,5 "strana SZ - pro provedení izolace"		4,500			
			Součet		13,200			
51	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	12,150	950,00	11 542,50	CS ÚRS 2017 01
			1,5*2,3 "před hlavním vstupem"		3,450			
			1,5*5,8 "u hlavního vstupu"		8,700			
			Součet		12,150			
52	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	4,500	950,00	4 275,00	CS ÚRS 2017 01
			0,6*7,5 "strana SZ - pro provedení izolace"		4,500			

D 997

Přesun sutě

19 251,44

53	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21,172	450,00	9 527,40	CS ÚRS 2017 01
54	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	63,516	15,00	952,74	CS ÚRS 2017 01
			21,172*3		63,516			
55	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného	t	0,851	650,00	553,15	CS ÚRS 2017 01
56	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů	t	0,027	1 200,00	32,40	CS ÚRS 2017 01
57	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot	t	0,095	1 200,00	114,00	CS ÚRS 2017 01
58	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	9,078	250,00	2 269,50	CS ÚRS 2017 01
59	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	3,371	250,00	842,75	CS ÚRS 2017 01
60	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t	7,630	650,00	4 959,50	CS ÚRS 2017 01
			21,172		21,172			
			-(0,851+0,027+0,095+9,078+3,371)		-13,422			
			-0,12 "odpočet kovového odpadu"		-0,120			
			Součet		7,630			

D 998

Přesun hmot

3 959,55

61	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	8,799	450,00	3 959,55	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED ŘEZO

Objekt:

3 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo:

MALŠOVICE

CC-CZ:

Datum:

14. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Complet San s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec

IC:

DIČ:

28751558

CZ28751558

Projektant:

Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

IC:

DIČ:

Podnávrka:

Cena bez DPH

44 000,00

DPH základní

Základ daně

44 000,00

Základ daně

21,600

Výše daně

9 340,00

snížená

0,00

15,000

0,00

Cena s DPH

v

CZK

53 240,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED ŘEČÍ

3 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: MALŠOVICE
Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16
Ukázka: Complet San s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec

Datum: 14. 7. 2017
Projektant: Ing. P.Šťastný, Ing. A

Kód řádku - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

44 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

44 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

44 000,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED PRYK

Objekt:

3 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

MALŠOVICE

Datum:

14. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Projektant:

Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

Uchazeč:

Complet San s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				44 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				44 000,00	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	5,000	8 800,00	44 000,00	CS ÚRS 2017 01

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
STAVBY NEBO PROVEDENÝCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Obec Malšovice
Malšovice 16, 405 02, Děčín
IČ: 00261548

Complet san s.r.o.
Staškova 1217/14, 460 14, Liberec
IČ: 28751518

Předmět plnění dle smlouvy o dílo:

„Sanace budovy č.p. 6 a objektu na st.p.č. 17/6 - 1. etapa“

Termín převzetí staveniště (zahájení prací):

K převzetí staveniště došlo na místě samém dne: 29.9. 2017

připomínky, námitky, stanoviska:

za Objednatele: starosta obce Malšovice pan Jiří Krpálek

za Zhotovitele /jméno a příjmení oprávněné osoby/:

Complet San s.r.o.

Staškova 1217/14
460 14 Liberec Ruprechtice
IČ: 287 51 558, DIČ: CZ 287 51 558
tel.: 774 826 520, info@completsan.cz



Termín předání díla (předání dokončené stavby):

dle smlouvy o dílo:2017

K předání díla došlo na místě samém dne:2017

připomínky, námitky, stanoviska:

Práce byly provedeny v dobré kvalitě, bez viditelných závad a nedodělků a v rozsahu smlouvy o dílo.

Při předání díla bylo Zhotovitelem Objednateli dále předáno:

- 1) Prohlášení zhotovitele o kompletnosti a jakosti provedení díla.
- 2) Prohlášení o shodě na vybrané druhy materiálu.
- 3) Prohlášení zhotovitele o likvidaci odpadů.
- 4) Fotodokumentace o průběhu stavby na CD.
- 5) Položkový rozpočet skutečně provedených prací a dodávek.

1) za Objednatele: starosta obce Malšovice pan Jiří Krpálek

2) za Objednatele:

za Zhotovitele /jméno a příjmení oprávněné osoby/:

Doba realizace díla se počítá ode dne následujícího po převzetí stavby. Protokol bude vyhotoven ve dvou provedeních z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.